

Generate ApS
Dalbygade 40 H
6000 Kolding
CVR-nr. 39715538

**Årsrapport 06.07.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.01.2020

Dirigent

Navn: Jacob Højlund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Generate ApS
Dalbygade 40 H
6000 Kolding

CVR-nr.: 39715538
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 06.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Jacob Høilund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er handel med beklædning samt anden hermed forbundet viskomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.918 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Dette er selskabets første regnskabsår som har været præget af opstartsomkostninger samt øvrige enkeltstående forhold udenfor virksomhedens kontrol, der har påvirket årets resultat negativt. Selskabets ledelse forventer positive resultater i kommende regnskabsår.

Selskabet har som følge af årets underskud tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen i de kommende år via positiv drift i selskabet.

Der henvises i øvrigt til note 1 vedrørende forudsætninger for fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(679.286)
Personaleomkostninger	2	<u>(936.075)</u>
Driftsresultat		(1.615.361)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(302.458)</u>
Årets resultat		<u>(1.917.819)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(1.917.819)</u>
		<u>(1.917.819)</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		636.530
Forudbetalinger for varer		<u>133.530</u>
Varebeholdninger		<u>770.060</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		985.097
Andre tilgodehavender		107.642
Periodeafgrænsningsposter		<u>19.143</u>
Tilgodehavender		<u>1.111.882</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.881.942</u>
Aktiver		<u>1.881.942</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.917.819)</u>
Egenkapital		<u>(1.867.819)</u>
Bankgæld		3.373.975
Leverandører af varer og tjenesteydelser		209.741
Anden gæld		<u>166.045</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.749.761</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.749.761</u>
Passiver		<u>1.881.942</u>
Going concern	1	
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(1.917.819)</u>	<u>(1.917.819)</u>
Egenkapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>(1.917.819)</u>	<u>(1.867.819)</u>

Noter

1. Going concern

Selskabets bankforbindelse har bekræftet, at selskabets nuværende kreditfaciliteter er uændrede samt at bankforbindelsen, på grundlag af drøftelserne med ledelsen herunder ledelsens forventninger til fremtiden, er indstillet på af opretholde kreditfaciliteterne. Ledelsen har derudover foretaget en række tiltag, der skal sikre et positivt likviditetsbidrag fra selskabets driftsaktiviteter i det kommende regnskabsår.

Ledelsen har på baggrund af ovenstående aflagt årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

	2018/19
	kr.
2. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	908.956
Pensioner	3.637
Andre omkostninger til social sikring	7.736
Andre personaleomkostninger	15.746
	936.075

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2
---------------------------------------------------	----------

	2018/19
	kr.
3. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	290.959
Valutakursreguleringer	11.499
	302.458

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PMC Holding DK ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet virksomhedspant på nom. 4.000 t.kr. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør 1.882 t.kr. pr. 30.06.2019.
